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pro třeskuté mrazy Žádnou práci
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automobil tu si zase někdo z far-

my přijel aby když ne nic jiného
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A třeba mrzlo až praštělo
Adolf šel jest dobrák má srdce
veliké a při tom jako máslo měk-

ké Kdyby někdo v noci o po-

moc jej požádal nepdřekoe niko
mu Hůře však jest s Janem
Ten jest práci zvyklým a nebýt
toho že jej milená ženuška obda

osvobozující rotsudek prohlásiv

fcehosi dopolední věnoval předse-
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podal pak zprávu o politické šitu

aci od konce minulé kampaně až
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seno pak pro případ Ž3 oavržena
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vzhledem na usnesené" stanovisko

vyčkávavé jednak vzhledem k to

pátrání po vrahovi hajného Zá
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Kaplického když totiž tvrdil Že

se mi z Holyrood nechce a na

mou obhajobd žn nemám pomoh'
mi peníze na cestu kollektovati
Pan Kapličky nikoho nezarmoutí
a s radosti potřebným vypomáhá

Výborným společníkem jest též p
Anton Slavíček Žoviální to ho-

stinský kterýž mnohou trpkou
zkušenost má za sebou a ví jak
jest perné když Člověk přijde do

ciziny Na cestách svých překo-
nal s p Jos Loulou mnohou ne-

snáz a ač dnešní doby daří se mu

znamenitě proto přece nezhrdl a
má zvláště po cizince uznání ' Ví

že když člověk jde na vojnu po-

třebuje také "munici'' Nemalý-
mi díky za přátelské pohoštění
jsem zavázán ct rodinám pp Fr
Dlouhého a Adolfa DoieČka Buď-
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toho nezapomenu! Dále srdečně

děkuji všem těm již v tak hojné
míře pobyt můj ve svém středu mi

zpříjemnili S toužebnosti budu
očekávat příští novinky z Holy-

rood — Podruhé více prozatím
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lítější a s českými ostatními navá
doby kdy naposledy meškal jsem

zat! jednáni o společenském po
zde návštěvou postaveno zde bylo
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několik pěkných budov Také
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vzala nyní náhlý obrat Pro potul-k- u

zatčen byl v Brně jistý Kocou-

rek zv "Tchoř'' a dne 24 ledna
zatčen byl v továrně Porgesově v

Král Poli jeho bratr a odveden

četníky k soudu do Brna proto
že na obou lpí podezření z činu to-

ho Podnět k zatčení bratří Ko

courků dalo vyprávění jisté mlé-kař- ky

která prý onoho dne kdy

hajný Kučírek byl zastřelen po
tkala na silnici oba Kocourky Ti

ptali se jí zdali neviděla hajného
Kučírka Přisvědčila že právě

před chvíli Šel hajný na "Babu" a

etos jak jsem se dozvěděl přibu

BLUE RIBBON
de zde opětně několik nových bii

dov Jakmile jen příhodná doba

tomu dovolí tu p J F Dlouhý

osvědčený stavitel a kontraktor

započne se svým společníkem za lipočne nejprve se stavbou krásné

residence pro p Burmeistra a až

Ono obsahuje výživné látky čisté'
ho ječmenného sladu a Živost' a pří-

chuť importovaného Českého chmele

Naše artézská studně jest 900 stop
hluboká Vaření se děje processem
přesně Storzovým Pijte je v městě

s touto budou hotovi čeká na něza krátko na to zaslechla prý dva

výstřely V první době nikomu se podobná práce u p Warea atd
'an J F Dlouhý jest ve svémo tom nezmiňovala obávajíc se

že by se na nf pomstili ale pak Objednejte si bednu pro domácnostob"ru mistrem a tu není divu že

každý s důvěrou se naň obracípřece jen někde o tom něco vy
kládala až se doneslo ke sluchu Jt°rz Brewing Co

Obchody touto dobou poněkud
četnictva Dne 24 ledna odpol lil! X Umahaochably' 3 bylo skutečně vzácnou

příležitostí když některý z těchpřišel do Porgesovy továrny v

Král Poli z Brna jeden četník
kurážnějších buď na koupi nut

jenž vyšetřoval Kocourka 9 pak se
ných potřeb aneb pro posilněnou
do mČ3ta na krátkc aie jen zaví

Něco co povzbudí vaši energii a
tal Tak zejména byli to násle-

dující krajané již po věŠině v

okolí dobře zařízené farmy vlast-

ní: Ed Matouš Louis Franci

dodá vám nového Života za parného

vzdálil Kocourek prvotně udal
že v onen den kdy se vražda haj
oébo stala byl zaměstnán v prá-

ci ale jak později se zjistilo ne-

pracoval onoho dne Dne24ledna
večer před šestou hodinou přišel
opětně do továrny Porgesovy krá

lovopolský strážmistr Letocha

dne jest Sklenka čistého a lahodného
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Emil Basi Fnnk Novotný Fr

Cipra st a F R Zajíc

"Metzova" piva
Jest uznáváno všemi milovníky

mmJak spatřil Kocourek opětně čet- -

1 mdobrého piva za neilepší v trhuKdykoliv několik těchto bod- -

nouzové s celou rozhodností —

Ve schůzi odpolední jednalo se o

příští schůzi rady říšské jednacím

její pořadu a taktickém postupu

poslanců českých

Stanovisko vyčkávací vůči vládě

zaujali vedle českých lidových po-

slanců svobodomyslných též po-

slanci české strany agrární
Denní pořádek pro sněmovnu

poslaneckou jak se na něm strany

usnesly jest následovní: 1 Ko-

nečné projednání nouzová předlo

by 2 první čtení zákona o rekru-

tech a 3 první čtení řádného roz-

počtu státního pro rok 1905 —

Aby se mohlo dojiti k projednání
nouzového zákona jakož i k prv
nímu Čtení druhých dvou zákonů

usnesly se všechny strany parla
mentnl — vrjfmaje české národní

sociály a poi Breitra — vzíti

svoje pilné oáróy zpit

Kroslka událostí

Pro spory s otcem si toufal Josef

Sedmivlasi8tetý pokrývačský po

mocník z Bezděkova vrhl se v

minulých dnech nedaleko obce pod

přijíždějící vlak a byl usmrcen Za

příčinu zoufalého odhodlání sebe

vrahova udávají se rozmíšky s jeho
otcem

Zastřelil se V pondělí 23 ledna

nalezen byl v PřJouči 24letý svo-

bodný dělník Hron v komoře

domku svých rodičů s hlavou pro-

střelenou drže v rucé šestihlaBový

revolver Jak obyčejně šla jej ma-

tka Anna Hronová do komory' v

níž spával budit a k svému veliké

mu překvapení shledala že syn jest

mrtev Sebevrah střelil se as ná-

sledkem poruchy mozkové která

často se u něho objevovala a pro

niž byl nedávno ze svazu vojen

ského propuštěn

Syn tasíMil otce Z Hradce

Králové se oznamuje: V těchto

dnech rozlétla se po Hradci Krá

lové zpráva Že v nedaleké obci

Bělči zastřelen byl hajný Zábran

6ký pytláky Nikdo se tomu nedi

vil jelikož lesy bělečské patřící
knížetví pallaviccinskému jsou

plny pytláků a bájný Zábranský

nika počal se chvěti na celém tě-

le a když mu byly ruce poutány
řetízkem dil se áo hořkého plá

ijte "METZOVO" k vili svémuýcb a uvědomělých rolníků do

zdravíměsta přijelo tu nebyla nouze o

K i míveselou zábavu během níž byl

vždy značný počet ne snad torpéd

čr Po té byl dopraven k zems"k

soudu do Brna Zatčeoí Kocour-

kovo vy vola'o zvláštně v Král
rXVlíon HO

aponských vypálen ale pěnivým
Poli velký rozruch METZ BROS BREWING CO

vaří a lahvují jen
výborné p!voZodpovldnost chudé matky Smr

mokem naplněných lahví na zdra
ví chrabrých Rusů a jiných časo

vých událostí vypit Nebylo té-

měř ani jediného kdo by si byl
telný úraz dětský projednáván byl
trestním senátem v Praze 34letá
domkářka v Třebestovicícb odešla Pokrok ' u mne neobjednal a Pro stůl — p)23 listopadu m r poklizet do
chléva zanechavši ve světnici

zvláště nyní kdy budou jak nám

slíbeno podávány zprávy ze zdej-

šího okolí není pochyby žedvouletou svou dcerušku samot Ti kdož dovedou oceniti výborný stolní nápoj
'Kansaský Pokrok'' v nejbiižší oblíbí si zajisté naše lGOLD TOP" lahvové dívo
budoucností již nebude chybět!

nou Když vrátila te asi za čtvrt

hodiny nalezla světnici naplně-
nou dusivým dýmem u okna pak

est lehké perlící se a řízné a jako jest zdravé jest
ani v jediné české domácnosti chutné Vyrobeno jest z nejlepšíbo chmele vybrané
Naši krajané ve městě buď obděvčátko již mrtvo Jak oheS asi

chody vlastnící aneb všelikou jivznikl doposud se přesně nezji

ho ječmene a čisté vody—neníť v něm ani jediné přísa
dy jež by byla Škodlivá neb nezdravá Není to laciné

pivo v nižádném smyslu ale jest to jedno z nejlepšícbstilo Mělo se zato že snad vy

padla z nevyhaslého ještě popel- - a ti kteříž je jednou okusili stah se řádnými našimi

zákazníky

nou prací se živící vesměs zdárně

prospívají a těší se bez odporu
blahobytu Tak na př p Frank
Doleček kterýž jedině prací ru-

kou svých čestně živí svou četnoo

níku kamen jiskra do blízké otepi
Dodává se v bednách a sice v lahvích kvartochvoje než nebyla také vyloučena

možnost že dítě naleželo na po vých neb paintových Objednejte si u svého obcbjd
nika aneb telefonem —Tet Omaha 1542 So- - Omaha 8dlaze sirku nahodile pohozenou rodinu má sázku že krmník kte-

rého má k zabití připravenéhoStátní zastupitelstvo nezabývalo
se však rozborem těchto okolno JETTER BREWING CO faíí a ům ríMné pítebude vážiti 500 liber- - Tedy zle

mu nenf Avšak "mrŠka" abystí nýbrž sbledavši v jednání Ku-

čerové nedbalost stíhalo ji pro
SOUTH OMAHA NEBho zabil dokud jsem tam byl to


